

SRC Invest ApS

Strandvejen 18, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 69 71 67

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Sune Rysz Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SRC Invest ApS Strandvejen 18 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 69 71 67
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sune Rysz Christiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	SRC Holding, Vejle ApS
Associeret virksomhed	Pensopay ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering og drift af udlejningsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.860 t.kr. mod 2.367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.247 t.kr. mod -1.233 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.860.129	2.367.412
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.800.000	-1.207.250
1 Personaleomkostninger	-898.203	-1.591.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.252	-18.252
Resultat før finansielle poster	3.743.674	-450.005
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	66.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	339.301	225.617
Op- og nedskrivning af finansielle aktiver	19.985	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.243.301	-1.354.760
Resultat før skat	2.925.659	-1.579.148
Skat af årets resultat	-678.300	346.328
Årets resultat	2.247.359	-1.232.820
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.247.359	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.232.820
Disponeret i alt	2.247.359	-1.232.820

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.733	34.985
4 Investeringsejendomme	67.300.000	64.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.316.733</u>	<u>64.534.985</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	618.146	618.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>618.146</u>	<u>618.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.934.879</u>	<u>65.153.131</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.031.175	5.564.176
Udsudte skatteaktiver	0	70.700
Tilgodehavende skat via sambeskatning	0	81.928
Andre tilgodehavender	82.169	117.591
Periodeafgrænsningsposter	72.152	31.250
Tilgodehavender i alt	<u>3.185.496</u>	<u>5.865.645</u>
Likvide beholdninger	750	4.692
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.186.246</u>	<u>5.870.337</u>
Aktiver i alt	<u>71.121.125</u>	<u>71.023.468</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>15.190.520</u>	<u>12.943.161</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.270.520</u>	<u>13.023.161</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>607.600</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>607.600</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	50.374.992	51.126.482
8	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>3.407.058</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.374.992</u>	<u>54.533.540</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	738.000	1.209.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.325.242	907.769
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	675.116	176.968
	Anden gæld	<u>1.129.655</u>	<u>1.173.030</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.868.013</u>	<u>3.466.767</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.243.005</u>	<u>58.000.307</u>
	 Passiver i alt	 <u>71.121.125</u>	 <u>71.023.468</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	882.560	1.582.826
Andre omkostninger til social sikring	15.643	9.089
	<u>898.203</u>	<u>1.591.915</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.243.301	1.354.760
	<u>1.243.301</u>	<u>1.354.760</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	91.262	91.262
Kostpris 30. september 2019	<u>91.262</u>	<u>91.262</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-56.277	-38.025
Årets afskrivninger	-18.252	-18.252
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-74.529</u>	<u>-56.277</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>16.733</u>	<u>34.985</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2018	62.179.429	61.529.114
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>650.315</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>62.179.429</u>	<u>62.179.429</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	2.320.571	3.527.821
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.800.000</u>	<u>-1.207.250</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2019	<u>5.120.571</u>	<u>2.320.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>67.300.000</u>	<u>64.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,07%
Højeste afkastprocent	5,10%
Laveste afkastprocent	5,00%

Følsomhedsanalyse:

En forøgelse af afkastkravet på 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3.152 t.kr.

En formindskelse af afkastkravet på 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 3.481 t.kr.

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	618.146	618.146
Kostpris 30. september 2019	618.146	618.146
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	618.146	618.146
Associeret virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Pensopay ApS	Vejle	25,38 %
6. Egenkapital		
	Virksomheds-	Overført
	kapital	resultat
	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	12.943.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.247.359
Egenkapital 30. september 2019	80.000	15.190.520
	<u> </u>	<u> </u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	51.112.992	51.846.482
Heraf forfalder inden for 1 år	-738.000	-720.000
	50.374.992	51.126.482
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	47.509.000	48.247.000
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	3.896.058
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-489.000
	0	3.407.058
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.451.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 50.375 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 67.300 t.kr.

Til sikkerhed for egen og koncernselskabets gæld til pengeinstitut, 3.932 t.kr., har selskabet stillet et ejerpantebrev på nominelt 1.000 t.kr. med i pant grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 67.300 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SRC Holding, Vejle ApS, CVR-nr. 34622388 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
